
Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č. 5           dne 20.02.2023                                            OŽP052301R 

 

Zpráva o hospodaření v lesích města Milevska za rok 2022 
 

Důvodová zpráva 

OŽP předkládá Radě města Milevska Zprávu o hospodaření v lesích města Milevska za rok 

2022. Zpráva udává informace o správě lesů města Milevska včetně výsledků hospodaření 

a výhledů a o celkové ploše lesního majetku města Milevska v šesti katastrálních území. Lesy 

města Milevska hospodaří dle zákonem daného a zpracovaného lesního hospodářského plánu, 

který je nástrojem vlastníka a který obsahuje závazná ustanovení (maximální výše těžeb, 

minimální podíl melioračních, zpevňujících dřevin a minimální rozsah výchovy do 40 let), které 

by měly být nepřekročitelné. Zpráva rekapituluje příjmové položky za rok 2022 (prodej dřeva, 

samovýroba a dotace) a výdajové položky (nákup postřiků na ochranu lesa, sazenic, pletiv, 

pěstební práce, opravy cest, těžbu a odměna odborného lesního hospodáře) v rozpočtu města 

pro rok 2022. 

___________________________________________________________________________ 

Jméno zpracovatele, datum vyhotovení: Ing. Ladislava Brožová, 13.02.2023 

 


